
   Zarządzenie Nr 335 / 2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 3 lipca 2014 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” Andreasowi Bausewein.

§ 1

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2005 r.
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego  w Kaliszu  stanowiącego załącznik  do  zarządzenia  Nr  362/2010 Prezydenta
Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Kaliszu (j.t. Zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca
2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 2

1. W  uznaniu  zasług  dla  Kalisza  nadaje  się  tytuł  „Honorowy  Przyjaciel  Kalisza”  

Andreasowi Bausewein.

2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia.

§ 3

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta Miasta Kalisza .

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik …........................
do Zarządzenia Nr 335 / 2014

Prezydenta Miasta Kalisza.............................
z dnia 3 lipca 2014 r.

Andreas Bausewein

Burmistrz Erfurtu w Niemczech, partnerskiego miasta Kalisza, prężnie działający na rzecz 
przyjaźni i współpracy kalisko-erfurckiej. Od zawsze podkreśla szczególne znaczenie partnerstwa z 
naszym miastem, jako najbliższym, najstarszym i najważniejszym (obok Mainz) dla Erfurtu. Za 
jego kadencji (od 2006 roku) zakres współpracy partnerskiej Kalisza z Erfurtem został rozszerzany 
o nowe dziedziny takie, jak  promocja gospodarki i popularyzacja partnerstwa poprzez uczestnictwo
w imprezach dla mieszkańców, organizowanych przez oba miasta. Za sprawą Andreasa Bausewein 
Erfurt od dwóch lat współtworzy Kaliski Festiwal Smaków, prezentując bogate, atrakcyjne dla 
kaliszan i turystów stoiska z kuchnią niemiecką. Przy aktywnym uczestnictwie Andreasa Bausewein
powstał też uzgodniony z Prezydentem Miasta Kalisza plan wspólnych przedsięwzięć obu miast na 
lata 2014-2015.  Jego zasługi  dla promocji Kalisza wśród  mieszkańców Erfurtu nie podlegają 
żadnej wątpliwości,  nie wspominając o jego serdeczności dla naszego miasta i wszelkich dążeniach
do zbliżenia mieszkańców, jak i zacieśniania przyjaźni władz obu miast. 


